

# Trolarco Holding ApS

Søndre Alle 47  
6070 Christiansfeld

CVR.nr. 29 40 69 87

## Årsrapport for året 2022

17. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 7. juli 2023.

---

Dirigent

5552 / ah

## Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12-13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Trolarco Holding ApS  
Søndre Alle 47  
6070 Christiansfeld

CVR-nr.: 29 40 69 87  
Stiftet: 16. februar 2006  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2022

### Direktion

Troels Kocemba Larsen

### Revisor

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab  
Næstvedvej 2  
4760 Vordingborg  
CVR nr 37 12 19 24  
P-nr 10 20 78 52 72

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed og anden dermed beslægtet finansiell virksomhed.

### **Usædvanlige forhold:**

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Regnskabsåret er forløbet tilfredsstillende.

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -4.139.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. -139.023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende, og der er ændret i aktiviteten fremadrettet, således at der forventeligt vil kunne opnås en positiv indtjening fremadrettet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>87.080</b>	<b>95.575</b>
2 Personaleomkostninger	-73.740	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.244	-14.244
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-904</b>	<b>81.331</b>
Andre finansielle omkostninger	-3.853	-9.621
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-4.757</b>	<b>71.710</b>
Skat af årets resultat	618	-17.550
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-4.139</b>	<b>54.160</b>
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	-4.139	54.160
	<b>-4.139</b>	<b>54.160</b>

## Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Aktiver:</b>		
<b>Anlægsaktiver:</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver:</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.699	47.943
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>33.699</b>	<b>47.943</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver:</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	19.600	0
Andre tilgodehavender	60.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>79.600</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>113.299</b>	<b>47.943</b>
<b>Omsætningsaktiver:</b>		
<b>Tilgodehavender:</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.450	138.450
Andre tilgodehavender	7.813	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>146.263</b>	<b>138.450</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>54.814</b>	<b>43.574</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>201.077</b>	<b>182.024</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>314.376</b>	<b>229.967</b>

## Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Passiver:</b>		
<b>Egenkapital:</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	-264.023	-259.884
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>-139.023</u></b>	<b><u>-134.884</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser:</b>		
Hensættelser til udskudt skat	525	1.363
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>525</u></b>	<b><u>1.363</u></b>
<b>Gældsforpligtelser:</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.530
Gæld til associerede virksomheder	52.493	0
Selskabsskat	220	17.622
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	400.161	344.336
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>452.874</u></b>	<b><u>363.488</u></b>
<b>3 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>452.874</u></b>	<b><u>363.488</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>314.376</u></b>	<b><u>229.967</u></b>
4 Sikkerheder og pantsætninger		
5 Eventualposter mv.		

## Noter

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1 Fremhævelse af forhold i regnskabet</b>		
<b>Oplysning om usikkerhed om going concern</b>		
Vi henviser til ledelsesberetningens afsnit 4, hvoraf det fremgår, at selskabet har lidt et nettotab på 4.139 kr. i regnskabsåret, og at selskabets forpligtelser oversteg de samlede aktiver med 139.023 kr. den 31. december 2022. Som oplyst har ledelsen foretaget ændringer i aktiviteterne i selskabet og forventer fremadrettet at kunne præstere en positiv indtjening, således at den negative egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.		
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	73.453	0
Andre omkostninger til social sikring	287	0
	<u>73.740</u>	<u>0</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0,1</u>	<u>0,0</u>
<b>3 Gældsforpligtelser</b>		
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
<b>5 Eventualposter mv.</b>		
Der foreligger ingen eventualposter mv.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Troels Kocemba Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Troels Kocemba Larsen

Direktør

ID: 88ec2624-8dc1-4644-abc-f54faa9911050

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-07-2023 kl.: 09:10:37

Underskrevet med MitID



## Lotte Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lotte Jensen

Revisor

ID: 16383891

Tidspunkt for underskrift: 11-07-2023 kl.: 09:18:01

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Troels Kocemba Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Troels Kocemba Larsen

Dirigent

ID: 88ec2624-8dc1-4644-abc-f54faa9911050

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-07-2023 kl.: 09:38:41

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 110ed4TwmHZ250426491

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).